
PIÈCES DÉTACHÉES

Edition du 09/07/2019

JETMIX 100-70 | ref.RC00008

Châssis JETMIX 100

1 30152 Vanne purge EUROPRO 24 P et MPE 300
2 11997 Vibrateur seul - 230V
3 12319 Roue complète 320 arbre de 20
4 90281 Clips chromé ø 20

5 12120 Capteur sécurité grille JETMIX,  MIXPRO 14, 70 
& 100

6 13468 Aimant codé capteur sécurité grille JETMIX, MIX-
PRO 14, 70 & 100

7 C21373 Trappe grille supérieure sécurité JETMIX
8 C21371 Grille sécurité JETMIX
9 M10456 Molette de rotation MIXPRO 70

10 M10487 Butée latérale JETMIX
11 C21326 Bras machine JETMIX

12 90255 Poignée de bras EUROPRO 24P et compress 50 
et 100

13 13453 Palier cylindrique 26/30 x 16
14 13454 Doigt d'indexage M12 x 1,5
15 30145 Butée ø 40 x 20 M10



PIÈCES DÉTACHÉES

Edition du 09/07/2019

JETMIX 100-70 | ref.RC00008

Transmission JETMIX 100

1 90189 Moteur électrique EUROPRO 24 P depuis le 
01/01/02

2 13458 Réducteur vitesse EUROPRO JETMIX 100

3 70107 Joint spi 50 x 80 x 8 pour 24P,24PT, MPE300, 
COMPACT-PRO 30

4 60012 Graisseur chambre à graisse M6

5 M10468 Bride entretoise moteur BONFI EUROPRO JET-
PRO, JETMIX 80 & 100

6 12507 Joint fond de cuve JETPRO 80
7 M10222 Bride à joint JETPRO 80 & 120

8 90750 Clavette arbre 8 x 7 x 100 à bout rond pour 24P 
et PT

9 M10221 Arbre transmission EUROPRO JETPRO 80
10 C20561 Bielle machine EUROPRO JETPRO 80
11 12506 Joint 4 lobes de bride d'appui JETPRO 80
12 M10224 Bride d'appui JETPRO 80

13 MI7009107700 Rotor pompe EUROPRO JET 2 HR chromé tête 
baïonnette

14 MI3F00529100 Stator pompe EUROPRO JET 2
15 30791 Kit Rotor/Stator pompe EUROPRO JET 2
16 M10226 Tirant fixation EUROPRO JETPRO 80

17 C20603 Croisillon bride stator JETPRO 80, MIXPRO 14 
ø 40

18 M10227 Bride stator EUROPRO JETPRO 80

19 12913 Membrane manomètre nez pompe JETPRO 80 & 
120, JETBAG 120

20 90798 Vis tête cylindrique M6 x 10  - CP 60
21 12765 Joint cuivre nez pompe JETPRO 80
22 M10228 Couvercle bride stator JETPRO 80

23 12623 Manomètre axial 1/4" conique  63 mm  0 à 160 
bar

24 12560 Capteur pression 250 Bar JETPRO 120 & JET-
BAG 120

25 12409 Connecteur femelle droit M12 câble 2 m



PIÈCES DÉTACHÉES

Edition du 09/07/2019

JETMIX 100-70 | ref.RC00008

Coffret électrique JETMIX 100

1 13015 Bouton ARRET URGENCE accrochage complet 
ø 16

2 13009 Face avant à membrane JETPRO
3 30628 Carte électronique JETMIX 100
4 13089 Variateur vitesse JETPRO 100
5 80467 Bloc conducteur gris 4 mm²
6 30038 Bloc conducteur jaune et vert 6 mm²
7 11918 Contacteur bobine 24 Volt AC
8 11771 Connecteur mâle 12 broches
9 11772 Connecteur femelle 12 broches

10 12755 Connecteur femelle 4 broches

11 12754 Connecteur mâle 4 broches
12 90214 Câble alimentation avec fiche moulée 3G 2,5 mm²
13 11915 Embase isolante 3 p + T - 1 levier cardeuse

14 80451 Presse étoupe pour câble d'alimentation laiton de 
13

15 30054 Ecrou presse étoupe de 13
16 30040 Presse étoupe étanche nickelé de 11 CEM
17 30333 Ecrou presse étoupe de 11 CEM
18 80445 Presse étoupe étanche nickelé de M 16
19 11327 Ecrou presse étoupe de M 16
20 80397 Bouchon évacuation d'eau pour coffret électrique



PIÈCES DÉTACHÉES

Edition du 09/07/2019

JETMIX 100-70 | ref.RC00008

Châssis MIXPRO 70

1 C21226 Grille sécurité MIXPRO 70
2 13455 Volant plastique ø 35 fileté M6 x 20
3 13559 Chambre malaxge P.U MIXPRO 70
4 C21465 Support chambre malaxge P.U MIXPRO 70
5 C21454 Goulotte chambre P.U MIXPRO 70

6 13468 Aimant codé capteur sécurité grille JETMIX, MIX-
PRO 14, 70 & 100

7 13432 Volant plastique M10
8 M10454 Tirant fixation EUROPRO MIXPRO 70
9 13386 Détecteur niveau cuve  MIXPRO 70

10 12409 Connecteur femelle droit M12 câble 2 m
11 13431 Capteur sécurité fin de course  MIXPRO 70
12 70034 Raccord rapide femelle fileté 3/8"
13 70043 Raccord rapide mâle fileté 1/4"

14 30121 Coude B.P. 90° 1/4" MâleC x 1/4" FemelleD

15 13478 Tuyau alimentation débimètre chambre malaxage 
MIXPRO 70

16 12470 Vanne POINTEAU 1/2" F x 1/2"F MIXPRO 14
16 M10231 Volant vanne pointeau MIXPRO 14
17 12562 Mamelon B.P. 3/4" MâleD x 3/4" femelleD

18 14082 Electrovanne débitmètre avec connecteur 5 bro-
ches MIXPRO 14

19 11311 Mamelon B.P. 3/4 FemelleD x 3/4 FemelleD
20 13502 Régulateur pression d'eau 1,5 à 6 bar avec purge

20a 30135 Vanne mini lux 1/4"
21 80128 Filtre attache rapide laiton 3/4"
22 80124 Attache rapide plastique taraudé 3/4"



PIÈCES DÉTACHÉES

Edition du 09/07/2019

JETMIX 100-70 | ref.RC00008

Transmission MIXPRO 70

1 13387 Moteur électrique EUROPRO   MIXPRO 70
2 13388 Réducteur vitesse EUROPRO  MIXPRO 70
3 13457 Joint spi 40 x 70 x 8

4 90749 Clavette arbre 8 x 7 x 65 à bout rond 
6P,8P,14P,7000z,9000z

5 M10455 Arbre transmission EUROPRO MIXPRO 70
6 C21330 Rondelle renfort cuve MIXPRO 70
7 C21259 Racleur cuve MIXPRO 70
8 C21398 Arbre secondaire pas de 15 MIXPRO 70
9 C21269 Arbre secondaire pas de 25 MIXPRO 70

10 C21449 Arbre secondaire pas de 40 MIXPRO 70
11 C21451 Arbre malaxage chambre composite MIXPRO 70
12 13410 Palier à collerette 15/17 x 17



PIÈCES DÉTACHÉES

Edition du 09/07/2019

JETMIX 100-70 | ref.RC00008

Coffret électrique MIXPRO 70

1 13430 Coffret électrique à membranes complet MIXPRO 
70

2 13015 Bouton ARRET URGENCE accrochage complet 
ø 16

3 30038 Bloc conducteur jaune et vert 6 mm²
4 11918 Contacteur bobine 24 Volt AC
5 30653 Carte électronique MALAXEUR MIXPRO 70
6 11772 Connecteur femelle 12 broches
7 11771 Connecteur mâle 12 broches
8 12754 Connecteur mâle 4 broches
9 12755 Connecteur femelle 4 broches

10 30333 Ecrou presse étoupe de 11 CEM

11 1002838 Ecrou presse étoupe PG 9
12 30060 Ecrou presse étoupe de 11
13 30040 Presse étoupe étanche nickelé de 11 CEM
14 1002837 Presse étoupe PG 9 pour T5
15 80397 Bouchon évacuation d'eau pour coffret électrique

16 80450 Presse étoupe pour câble d'alimentation laiton de 
11

17 90180 Câble alimentation avec fiche moulée 3G 1,5 mm²
18 13396 Joint coffret EUROPRO MIXPRO 70

19 11781 Variateur vitesse 6P, CP10, 7000z,  AG80 et 150, 
MPE150, Malaxeur CP, POLYMAIR


